PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2019  года №2
О внесении изменений в Постановление Администрации Колпаковского сельсовета Курчатовского района от 02.11.2018г №56 «Об утверждении муниципальной программы Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»
В связи с изменением объемов финансирования на 2019 год Администрация Колпаковского сельсовета Курчатовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Колпаковского сельсовета Курчатовского района от 02.11.2018 года № 56 «Об утверждении муниципальной программы Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами», следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Колпаковский сельсовет» Курчатовского района Курской области составляет 3000 руб., в том числе по годам:

2019 год – 45000 руб.,

2020 год – 1000 руб.,

    2021 год – 1000 руб.

1.2. п.9 Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы
 изложить в новой редакции:

Предусмотренные в рамках программы цели, задачи и мероприятия в комплексе наиболее полным образом охватывают весь диапазон заданных приоритетных направлений реализации муниципальной политики и в максимальной степени будут способствовать достижению целей и конечных результатов муниципальной программы.

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы, предполагаемых за счет средств местного бюджета, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета составит 47000 руб., в том числе по годам:

2019 год – 45000 руб.,

2020 год – 1000 руб.,

2021 год – 1000 руб.

Указанные расходы подлежат ежегодному уточнению в рамках бюджетного цикла.

Финансовое обеспечение программы в части расходных обязательств ответственного исполнителя программы осуществляется за счет бюджетных ассигнований местного бюджета, предусматриваемых в решении Собрания депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. (приложение №3)

1.3. В Паспорте подпрограммы «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» муниципальной программы Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» позицию
 изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований  подпрограммы

	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Колпаковский сельсовет» Курчатовского района Курской области составляет 47000 руб., в том числе по годам:

2019 год – 45000 руб.,

2020 год – 1000 руб.,

2021 год – 1000 руб.

1.4. Приложение №2 к муниципальной программе  Колпаковского сельсовета Курчатовского района

Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» Перечень

мероприятий программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»
 изложить в новой редакции (Приложение № 1).

1.5. Приложение № 3 к муниципальной программе Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»» изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и официального опубликования.
Глава Колпаковского сельсовета                                                         И.В.Боненков

Приложение №1

 к Постановлению Администрации Колпаковского сельсовета
Курчатовского района Курской области от  29 января 2019г.№2
Приложение №2

к муниципальной программе
Колпаковского сельсовета Курчатовского района
Курской области «Управление муниципальным
 имуществом и земельными ресурсами»

Перечень

мероприятий программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Ожидаемые непосредственные результаты
	Объемы финансирования, рублей, в т.ч.

	наименование
	единица измерения
	значение

(по годам    реализации мероприятия)
	по годам, всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	Местный бюджет
	внебюджетные средства

	Проведение кадастровых работ по изготовлению межевых планов земельных участков, постановка земельных участков на государственный кадастровый учет, содержание муниципального имущества
	Администрация Колпаковского сельсовета
	Количество земельных участков
	единиц
	2019
	45000
	0
	0
	45000
	0

	2020
	1000
	0
	0
	1000
	0

	2021
	1000
	0
	0
	1000
	0

Приложение №1

 к Постановлению Администрации Колпаковского сельсовета
Курчатовского района Курской области от 29 января 2019г.№2
Приложение №3

к муниципальной программе
Колпаковского сельсовета Курчатовского района
Курской области «Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами»
Перечень

мероприятий программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами
Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Объемы финансирования, рублей, в т.ч.

	по годам
	федера льный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»
	Администрация Колпаковского сельсовета
	2019
	0
	0
	45000
	0

	2020
	0
	0
	1000
	0

	2021
	0
	0
	1000
	0

	Муниципальная подпрограмма
	«Осуществление мероприятий в области имущественных и земельных отношений»
	Администрация Колпаковского сельсовета
	2019
	0
	0
	45000
	0

	2020
	0
	0
	1000
	0

	2021
	0
	0
	1000
	0